２０１１年１１月
医療関係者各位

ロラタジン錠１０ｍｇ「タナベ」

発売延期に関するご案内

謹啓
時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。
さて、近日薬価収載・新発売予定の弊社製品、持続性選択Ｈ1受容体拮抗・アレルギー性疾

患治療剤『ロラタジン錠１０ｍｇ「タナベ」』につきまして、薬価収載同日発売の予定で準

備を進めてまいりましたが、諸事情により発売を延期させていただくこととなりました。

採用をご検討頂いておりました医療機関の先生方には、大変ご迷惑をお掛けしますことを

心よりお詫び申し上げます。発売まで暫くお待ち頂ければ幸甚です。何卒、弊社事情をご

賢察頂きご高配賜りますようお願い申し上げます。
 なお、『ロラタジン OD 錠１０ｍｇ「タナベ」』及び『ロラタジン DS1％「タナベ」』は予

定通り薬価収載日に発売いたしますので、ご検討くださいますようお願い申し上げます。

謹 白

記

◆ 発売延期品目：

製品名 包 装

ロラタジン錠１０ｍｇ「タナベ」 100 錠 PTP（10 錠×10）

ロラタジン錠１０ｍｇ「タナベ」 500 錠 PTP（10 錠×50）

ロラタジン錠１０ｍｇ「タナベ」 140 錠 PTP（14 錠×10）

◆ 発売予定時期：２０１２年１月発売予定

発売に関する詳細につきましては、追ってご連絡申し上げます。

以 上